
記

代表取締役会長

代表取締役社長

取締役

取締役

取締役

取締役

取締役

取締役

顧　問  

（新任）

帽 田 泰 輔

築 山 　 誠

髙 津 翔 太 朗

磯 邊 康 博

徳 山 春 植

渡 邉 哲 也

松 村 洋 志

中 本 国 広

髙 津 泰 行   

新役員体制

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて私儀　８月１日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会におきまして
共栄プラント株式会社 代表取締役社長を退任し  代表取締役会長に就任いたしました。
社長在任中は格別のご厚情にあずかり厚く御礼申し上げます。
なお後任には　築山 誠 が代表取締役社長に就任いたしましたので　何卒私同様
ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてお礼方々ご挨拶申し上げます。

経営体制変更および新役員のお知らせ

帽 田 泰 輔

共栄プラント株式会社

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さてこのたび　帽田泰輔代表取締役会長就任に伴い　その後任として代表取締役社長に
選任され就任いたしました。
つきましては役員一同社業発展のため専心努力いたす所存でございますので何卒従前同様
ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてお礼方々ご挨拶申し上げます。

令和六年八月吉日

代表取締役会長

謹 白

築 山 　 誠

共栄プラント株式会社令和六年八月吉日

代表取締役社長

謹 白


